
 Madeta 
Jihočeské mléko  
 polotučné, 1,5 % tuku, 
trvanlivé 
 1   l 

 Delikates utopenci  
 1550   g, p. p. 960 g 
 100 g = 14,57 

20990

13990

 -33%1790

1390

 -22%

 Müllermilch  
 různé druhy 
 400   g 
 AC: 100 g = 4,72 
KC: 100 g = 3,98 

 Nescafé Classic  
 instantní káva  
 XXL balení 
2 druhy 
 300   g 
 100 g = 48,30 

14490

 Meloun vodní 
červený   
 volný, celý 
 1   kg 

1990

790

 -60%

 Felix  
 kapsičky pro kočky  
44x 85 g, 100 g = 7,72 
44x 80 g, 100 g = 8,21 
     28890

 Pilsner Urquell  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 57,80 

2890

 Zewa Deluxe  
 toaletní papír, 
3vrstvý 
 20   rolí 
 1 role = 8,50 

34990

16990

 -51%

 Špekáčky 
Globus 
   v přírodním střívku 
volné, balené 
i vakuované 
 100   g 

 Meloun vodní 
červený   
 Meloun vodní 
červený   
 Meloun vodní 
červený   

 Vepřový perkelt 
s bramboráčky 
   polévka 0,33 l dle denní nabídky 
+ čepovaný nealkoholický nápoj 
0,3 l dle vlastního výběru 
 150   g 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

184,-

144,-

 -21%

 Zbojnická 
placka 

   K výrobě používáme anglickou 
slaninu od našich řezníků 

 110   g 
 100 g = 12,64 

 -40% 
3190

1890

1590
-50 %

1590

 -41% 
2390

1390

1190
-50 %

1190

1390

BRNO
 od 31. 7. do 6. 8. 2024

XXL
VÍCE NAKOUPÍTE,
VÍCE UŠETŘÍTE

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

Platí od 31. 7. 
do 13. 8. 2024.



 Čerstvé mléko    
 plnotučné 3,5% 
 1   l 

 Váš výběr 
Smetana na vaření  
   12% 
 200   g 
 100 g = 4,95 

 Váš výběr 
Smetanový jogurt  
 10% bílý 
 150   g 
 100 g = 4,60 

 Jeden Tag 
Mozzarella 
strouhaná  
 250   g 
 100 g = 15,96 

5990

3990

 -33%

 My Price 
Korbáčik  
   uzený, neuzený 
 60   g 
 100 g = 29,83 

2490

1790

 -28%

2590

2190

 -15%
1490

990

 -33%990

690

 -30%

 Jeden Tag 
Klobása na gril   
 540 g, 100 g = 16,65
Jeden Tag Norimberské 
grilovací klobásy, 
300 g, 100 g = 29,97 
          

 Jeden Tag 
Grilovací sýr 
   různé druhy 
 280   g 
 100 g = 21,39 

7990

5990

 -25%

 Jeden Tag 
Knäckebrot 
   žitný, se sezamem 
 250   g 
 100 g = 9,56 

2890

2390

 -17%

 Váš Výběr 
Dýňová semínka 
     200   g 
 100 g = 19,95 

6290

3990

 -36%

 Jeden Tag 
Pizza salámová  , 
Jeden Tag Pizza 
Margerita  
 900-1050 g 
100 g od 9,04 
     

12990

9490

 -26%

1990

1590

 -20%

 Váš výběr 
Šunkový salám 
     100   g 

10590

8990

 -15%

 Smetanový jogurt bílý 
400 g za 17,90 

 Tvaroh polotučný  
 250   g 
 100 g = 5,56 2190

1390

 -36%

 Tvaroh tučný 
250 g za 14,90 
Tvaroh odtučněný 
250 g za 12,90 

 3 ks v balení 



 Slazená 
švestková 
povidla  
     440   g 
 100 g = 7,93 

5290

3490

 -34%

 My Price 
Puding  
 vanilka, čokoláda, 
37 g, 100 g = 10,54 
40 g, 100 g = 9,75     

450

390

 -13%

 Jeden Tag 
Ovesné vločky  
   jemné 
 500   g 
 100 g = 2,58 

1590

1290

 -18%

 My Price  
 Papírové kapesníky  
4vrstvé 
30x 10 ks, 
1 ks = 0,27 
     

7990

 My Price  
 Čistič oken 
1 l 
     

2990

 Jeden Tag 
Cookies  
     225   g 
 100 g = 15,51 3490

 My Price 
Olivy  
 černé, zelené, bez pecky 
   350   g, p. p. 160 g 
 100 g = 15,56 

3090

2490

 -19%

 Jeden Tag 
Tyčinky 
z mléčné 
čokolády  
   200   g 
 100 g = 19,95 

3990

1990

 My Price 
Sardinky  
 různé druhy 
 125   g, p. p. 90 g 
 100 g = 22,11 

 Jeden Tag 
Cibulové kroužky  
 100   g 

2590

2190

 -15%

 Prego Home 
Polštář  
 - rozměr: 45 x 45 cm, 
- rúzné druhy      

24990

16990

 -32%

 My Price 
Vatové tyčinky    
   160   ks 
 1 ks = 0,07 

1190

 My Price 
Dětské vlhčené ubrousky  
   80   ks 
 1 ks = 0,25 

 Prego 
Papuče  
   - pánské, dámské 
     3490

2490

 -28%

1990

19990

14990

 -25%
 OHO 
Ponožky  
   - pánské, dámské 
-  v akční nabídce i další druhy 

a barevné varianty 
     

 10 párů = 1 cena 



XXL
VÍCE NAKOUPÍTE,
VÍCE UŠETŘÍTE

 Kunín 
Smetana 
ke šlehání 31%  
   375   g 
 100 g = 10,64 

6390

3990

 -37%
 Globus 
Smetanový 
jogurt bílý  
 10% 
 1   kg 
 100 g = 5,69 

7290

5690

 -21%

 XXL Pizza  
 šunková, žampiónová  
   1   kg 7990

5990

 -25%

 Milka čokoláda  
 různé druhy 
250–300 g 
100 g od 19,97 
     

13490

5990

 -55%

 Kuřecí stehna XXL  
 chlazená 
 1   kg 12590

7990

 -36%

 Kinder 
Schoko-Bons  
 XXL balení  
   500   g 
 100 g = 33,98 

23990

16990

 -29%

 Zott Zottarella  
 různé druhy 
 125   g 
 100 g = 19,92 

3690

2490

 -32%

 Kunín Termix MAXI  
 různé druhy 
 130   g 
 100 g = 9,92 

1990

1290

 -35%

 cena za kus při koupi 4 kusů 

1090
 Cena za kus při koupi 2 kusů 

2290

 baleno 

 do vyprodání zásob 

Platí od 31. 7. do 13. 8. 2024.



XXLXXL
VÍCE NAKOUPÍTE,
VÍCE UŠETŘÍTE

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

6990

 Heinz kečup  
 jemný 
 1   kg 

13990

7990

 -42%

 Znojemská okurka  
 9−12 cm 
 1550   g, p. p. 800 g 
 100 g = 8,74 12990

6990

 -46%

 Rio Mare  
 tuňák v olivovém oleji, 
8× 80 g, 640 g, 
p. p. 416 g, 100 g = 79,30 
     

65990

32990

 -50%

 Ondoliva  
 extra panenský olivový olej 
 1,5   l 
 1 l = 266,60 

59990

39990

 -33%

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

6790

 Emco Mysli  
různé druhy 
500 g, 100 g = 14,98 
750 g, 100 g = 9,99 
     

7490

 Bohemia chips 
Čerstvě sklizeno  
 2 druhy 
 130   g 
 100 g = 26,85 

 Lay’s chips  
různé druhy 
190 g, 100 g = 28,89 
200 g, 100 g = 27,45 
     

 NA RÝŽE 
ZNAČKY 
GIANA 

 -35 % 

 Tchibo  
zrnková káva  
 různé druhy 
 1   kg 

32990

19990199901999019990

5490

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

4690

5790

3490

 -39%

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

2990

 Do vyprodání zásob. 

 Bonduelle  
 Zlatá kukuřice a hrášek, 
3pack, 
3× 170 g, 510 g, 
p. p. 420 g, 100 g = 13,78 
3× 200 g, 600 g, 
p. p. 390 g, 100 g = 14,85 
     

5790

 AŽ 

Platí od 31. 7. do 13. 8. 2024.



XXLXXL
VÍCE NAKOUPÍTE,
VÍCE UŠETŘÍTE

 Musti Nobilis  
 Prosecco Spumante Extra Dry  
Magnum 
 1,5   l 
 1 l = 233,27 
   Itálie 

39990

34990

 -12%

 Cielo Primasole  
 Primitivo Magnum  
   1,5   l 
 1 l = 146,60 
   Itálie 

24990

21990

 -12%

 Radegast Rázná 10  
 světlé výčepní pivo 
plech multipack 
 3   l 
 1 l = 35,30 10590

 Braník  
 světlé výčepní pivo 
PET 
 2   l 
 1 l = 19,45 

3890
 Božkov Originál  
 37,5 % 
1 l  
     

28990
 Budweiser Budvar  
 Original, Budvar 33  
 světlý ležák 
soudek 
     

42990

31990

 -25%

 Pfanner  
 multivitamin, lesní plody, 
jablko 100%, citron-limeta, 
 2   l 
 1 l = 34,95 

9990

6990

 -30%
 Rajec  
pramenitá voda neochucená 
neperlivá, jemně perlivá, 
kojenecká 
 1,5   l 
 1 l = 9,93 

1490

 Jupí sirup  
různé druhy 
 3   l 
 1 l = 54,97 

16490

 Coca-Cola  , 
Coca-Cola Zero  
 multipack plech 
6× 0,33 l 
 1,98   l 
 1 l = 45,40 

8990

 NA VYBRANÁ 
VÍNA 

V BAG-IN-BOXU 

 -35 % 

 Cena za kus při koupi 6 kusů 

1290

10990109901099010990

 AŽ 

Platí od 31. 7. do 13. 8. 2024.



XXLXXL
VÍCE NAKOUPÍTE,
VÍCE UŠETŘÍTE

 Colgate Triple Action  
zubní pasta 
 125   ml 
 100 ml = 31,92 

7490

3990

 -46%

 Lactacyd Femina  
 intimní mycí emulze 
 400   ml 
 100 ml = 42,48 

16990

 Listerine Cool mint  
ústní voda 
dva druhy 
 1   l 
 100 ml = 13,89 

24990

13890

 -44%

 Head & Shoulders  
 šampon 
různé druhy 
 800   ml 
 100 ml = 29,99 

35590

23990

 -32%

 Old Spice  
 různé druhy 
sprchový gel 
675 ml, 
100 ml = 22,21 
deodorant,  
65–250 ml, 
100 ml = 59,96–230,62 
     

14990

 Gillette Fusion 5  
 holicí strojek  
+ 11 náhradních hlavic 
     1599,-

1199,-

 -25%

 Lilien  
 tekuté mýdlo XXL 
různé druhy 
 1250   ml 
 1 l = 39,92 

5990

4990

 -16%

 Bel  
 odličovací tampony 3× 84 
 252   ks 
 1 ks = 0,36 

11990

8990

 -25%

 Pampers  
dětské pleny 
různé velikosti 
Premium Care 88–136 ks, 
1 ks = 5,15–7,95 
Pants 84–128 ks, 
1 ks = 5,47–8,33 
     

69990

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

64990

 do vyprodání zásob 

 do vyprodání zásob 

 Palmolive  
 sprchový gel 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 18,65 

13990

Platí od 31. 7. do 13. 8. 2024.



XXL
VÍCE NAKOUPÍTE,
VÍCE UŠETŘÍTE

 Purina One  
 granule pro kočky 
2 druhy 
 6   kg 
 1 kg = 99,98 

1129,-

59990

 -46%

 Darling  
 granule pro psy 
 10   kg 
 1 kg = 31,99 

79990

31990

 -60%

 Pedigree  
kapsičky pro psy 
40× 100 g 
100 g = 9,50 
     

37990
 Pedigree  
 pochoutky pro psy 
Biscrok a Markies 
 500   g 
 100 g = 11,98 

5990

 Whiskas  
 kapsičky pro kočky 
2 druhy 
80× 85 g 
100 g = 8,82 
     

1070,-

59990

 -43%

 Whiskas  
 granule pro kočky 
2 druhy 
 14   kg 
 1 kg = 60,71 

1655,-

84990

 -48%

 Zewa Softis  
 papírové kapesníky 
10× 9 ks, 1 ks = 0,50 
box 80 ks, 1 ks = 0,56 
90 ks, 1 ks = 0,50 
     

4490

 Velvet  
 kuchyňská role, 
3vrstvá 
1 ks 
     6990

 Clino!  
 kuchyňské role, 3vrstvé 
 8   rolí 
 1 role = 14,99 13990

11990

 -14%

 Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 

a informace o přípravku. 

 Savo  
 Originál  
 dezinfekce vody 
a povrchů 
 4   kg 
 1 kg = 37,48 

14990

 Sanytol  
 čisticí prostředek 
na podlahy 
1 l 
     

6990

Platí od 31. 7. do 13. 8. 2024.



XXLXXL
VÍCE NAKOUPÍTE,
VÍCE UŠETŘÍTE

 Persil  
prášek 90 dávek, 1 dávka = 5,33 
gel 100 dávek, 1 dávka = 4,80 
     

47990

 Perwoll  
 gel na praní 
různé druhy 
 75   dávek 
 1 dávka = 4,80 

35990

 Silan  
 aviváž 
různé druhy, 
126 dávek, 
1 dávka = 1,19
130 dávek, 
1 dávka = 1,15 
     

14990

 Somat  
All 1 One Extra  
 kapsle do myčky   100   ks 
 1 ks = 3,50 

34990

 Bref  
 Premium  
 WC bloky 
různé druhy 
3× 50 g, 100 g = 46,60 
     

6990

 Ariel  
 gel na praní 
 100   dávek 
 1 dávka = 4,50 

44990

 Jar  
 Platinum  
 kapsle do myčky 
 125   ks 
 1 ks = 4,80 59990

 Lenor  
 aviváž 
55 dávek, 1 dávka = 3,09 
74 dávek, 1 dávka = 2,30 
98 dávek, 1 dávka = 1,73 
vonné perličky 
210 g, 100 g = 80,90 
     

16990

 Coccolino  
 aviváž, 
102 dávek, 1 dávka = 1,76
136 dávek, 1 dávka = 1,32 
     17990

 Jar  
prostředek na nádobí 
2 druhy 
2× 1,35 l 
100 ml = 5,18 
     

13990

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

32990

Platí od 31. 7. do 13. 8. 2024.



Platí od 31. 7. do 13. 8. 2024.

 Kunín 
Lehké ráno 
Mléko UHT 
bez laktózy 1,5%  
 1   l 

3490

2490

 -28%

 Veselá kráva 
bez laktózy  
 120   g 
 100 g = 27,42 

5290

3290

 -37%

 Madeta 
Lipánek smetanový 
bez laktózy  
 130   g 
 100 g = 15,31 

2490

1990

 -20%

 Meggle 
Smetana ke šlehání  
 200   ml 
 100 ml = 14,95 4290

2990

 -30%

4890

3690

 -24%

 Moravia 
DeLacto 
gouda plátky  
 100   g 

3890

2990

 -23%
 Madeta 
Jihočeský tvaroh 
polotučný 
bez laktózy  
 250   g 
 100 g = 11,16 

3290

2790

 -15%

 Madeta 
Jihočeské Tradiční 
pomazánkové  
se sníženým obsahem laktózy  
 150   g 
 100 g = 19,93 

Zlehka
bez laktózy

 Lučina nadýchaná  
 bez laktózy  
 140   g 
 100 g = 26,36 

3890

2990

 -23%

ZDRAVÝ SVĚT ZA AKČNÍ CENY



Platí od 31. 7. do 13. 8. 2024.

Chutná
i bez laktózy

 Müller 
Riso Vegan  
 dezert  
 160   g 
 100 g = 12,44 

2990

1990

 -33%

 Activia 
Nápoj bez laktózy 
jahoda/kiwi  
 270   g 
 100 g = 8,48 

3190

2290

 -28%

 Philadelphia 
Vysokotučný měkký sýr 
bez laktózy  
 150   g 
 100 g = 26,60 

5990

3990

 -33%

 Galbani 
Mozzarella bez laktózy  
 100   g 

4890

3490

 -28%

 Ehrmann 
Lacto Zero  
 135   g 
 100 g = 14,- 

 Müller Vegan mousse chocolate  
   140   g 
 100 g = 28,50 

4890

3990

 -18%

 Body&Future 
Kokosový nápoj 
s vápníkem 
a vitaminem D3  
 750   ml 
 100 ml = 5,32 

6390

3990

 -37%

 Hollandia 
Jogurt bílý 
0,01 % laktózy  
 400   g 
 100 g = 4,97 

3090

1990

 -35%

Přirozeně 
bez 

laktózy

2590

1890

 -27%

ZDRAVÝ SVĚT ZA AKČNÍ CENY



ŠPIČKOVÁ KVALITA 
ZA SKVĚLÉ 
CENY

 Vepřový řízek krájený 
Globus  
   v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

159,-89,-

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

149,-

169,-

179,-
 Selské kuřecí špalíčky nebo paličky  
 Globus  
 marinované , 
vhodné do trouby 
i na gril polotovar 
 1   kg 

499,-

 Jehněčí plátky 
Globus 
marinované  
 bez kosti  
 polotovar 
 1   kg 

ROVNOU NA GRIL

GARANCEGLOBUS

Garantujeme cenu 
do 31. 8. 2024.

24,- Sekaná 
v housce
Globus
1 ks

TADY vyrobeno         

 TADY výhodně

TADY garantovaná cena

Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa

 Lyonský šunkový 
salám 
Globus  
 krájený 
  volný, balený 
i vakuovaný 
 100   g 

1290

 Jemný točený salám 
Globus  
   v přírodním střívku
 100   g 

 Syrová sekaná 
Globus  
 polotovar  
   1   kg 

299,-
 Hovězí pečeně z kýty 
Globus  
   v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 výborné na gril 

 Hovězí mleté 
Globus  
   polotovar
 1   kg 

1590

 Vepřová plec 
Globus  
 bez kosti, 
v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



GARANCEGLOBUS

Garantujeme cenu 
do 31. 8. 2024.

TADY vyrobeno         

 TADY výhodně

TADY garantovaná cena

1990

Chléb 
Horal
500 g
100 g = 3,98 Kč

RUČNÍ VÝROBA, TO JE GLOBUS

 vyberte si z nabídky 
našich výborných řezů

 kvalitní káva 
z italské Modeny 

 Káva espresso 
+ šlehačkový řez 
150 g    
 dle vlastního výběru      

5990

 Kaiserka cereální    
 60 g, 100 g = 5,83 
3 ks, 180 g, balená 9,90 
100 g = 5,50 
5 ks, 300 g, balená 16,90 
100 g = 5,63      

490

350

 -28%

 Dalamánek    
 60 g,  100 g = 6,50 
3 ks, 180 g, balený 11,90
100 g = 6,61      590

390

 -33%
 Listový šáteček 
meruňka    
   85   g 
 100 g = 17,53 

1890

1490

 -21%

 tradiční pekařský výrobek 

 výborná meruňková 
náplň 

 vynikající 
k zeleninovým 

salátům 

2890

2290

 -20%
 Bageta celozrnná  
   300   g 
 100 g = 7,63 

 naše vlastní receptura vyrábíme několikrát 
denně čerstvé 

 naše vlastní receptura vyrábíme několikrát 
denně čerstvé 

 kvalitní káva 

náplň 

Otevřeno

OD 7:00

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS



TÝDENNÍ NABÍDKA

 Znojemská 
hovězí pečeně 
s dušenou rýží    
   150   g 

139,-

 Smažený vepřový 
řízek z kotlety 
s bramborovým 
salátem    
   150   g 

134,-
 Penne s kuřecím 
masem na kari    
   400   g 

99,-

Z nabídky 
minutkového 

baru

 Vepřová panenka 
se šťouchanými 
bramborami    
   150   g 

199,-
 Znojemská 
hovězí pečeně hovězí pečeně 
s dušenou rýží    
   150   g 

GARANCEGLOBUS

Garantujeme cenu 
do 31. 8. 2024.

TADY vyrobeno         

 TADY výhodně

TADY garantovaná cena

Vepřový
vrabec s kysaným zelím 
a houskovými knedlíky

150 g

99,-

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
ZA SKVĚLOU CENU
Platnost nabídky od 2. 8 do 4. 8. 2024. 
Platí do vyprodání zásob.Platí do vyprodání zásob.

 Hovězí vídeňská 
roštěná se 
smaženou cibulí 
a dušenou rýží    
   150   g 

189,-

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUSVLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS



Extra strany na konci online letáku.

www.globus.cz

 Kukuřice cukrová
klas    
   1   ks 2990

1290

 -56%
 Cibulka lahůdková  
 svazek 
 1   ks 1790

1290

 -27%

Prohlédnout leták

 Nektarinky  
 volné 
 1   kg 6990

3390

 -51%
 Hrozny tmavé 
bezsemenné    
 balené 
 500   g 
 100 g = 7,38     

6990

3690

 -47%

 Broskve zlaté  
 balené 
 500   g 
 100 g = 7,98     

5990

3990

 -33%

 Blumy  
 červené/modré  
 volné 
 1   kg 6990

3490

 -50%

 Mrkev s natí  
   svazek 
 1   ks 2490

1990

 -20%

 Rajčata cherry oválná  
   500   g 
 100 g = 9,38 6990

4690

 -32%
 Paprika bílá   
 volná 
 1   kg 5990

3490

 -41%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Halibut filet  
   100   g 

4890

4290

 -12%

Maasdam 
45 % t. v s. 
  100   g 

2590

1790

 -30%

 Topinková 
pomazánka 

 100   g 
 Delimax 1990

1590

 -20%

 Pstruh 
lososovitý 
filet 
 100   g 

4690

3890

 -17%

 Pomazánka 
á la krab 
s jogurtem 

 100   g 
 Gurmán Klub 

1890

1390

 -26%

 Sýr 
Krolewski 
 různé druhy 
    100   g 

3490

2290

 -34%
 Landana, sýr 
typu gouda 
z kozího mléka 
 různé druhy 
 100   g 

3690

2290

 -37%

 Bagetová 
vajíčková 
pomazánka 

 100   g 

1990

1490

 -25%

6690

5190

 -22%

 Ďábelský 
salát 

 100   g 
1590

1290

 -18%

 Madeta 
Jihočeská 
Niva 
60 % t. v s. 
 100   g 

3090

2390

 -22%

 Gurmán klub 
 Gurmán Klub 

 Mimmolle 
45 % t. v s.  
 100   g 2990

2490

 -16%
 Balsýr 
Žirovnice 
45 % t. v s.  
 100   g 

2590

2090

 -19%
 Madeta 
Jihočeský 
Eidam 
20 % t. v s.  
   100   g 

2590

1790

 -30%

 Excelent Gold 
48 % t. v s.  
 různé druhy  
 100   g 

 obsahuje 60 % vajec 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



 Cena za kus při koupi 2 kusů 

3490

 Agro-la Jihočeský 
jogurt  
 ve skle ochucený 
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 9,95 

2690

1990

 -26%

 Ehrmann 
High Protein  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 14,95 

5390

2990

 -44%

 Madeta Madeland   
 plátkový sýr 
různé druhy  
 100   g 

3790

2990

 -21%

 Agricol Eidam   
 30 % t. v s. 
plátkový sýr  
 100   g 

1990

1290

 -35%

 Džiugas  
 40 % t. v s., 
doba zrání 12 měsíců 
 180   g 
 100 g = 38,83 

10390

6990

 -32%
 Gervais Original  
 různé druhy 
 170   g 
 100 g = 23,47 

5190

3990

 -23%

 Madeta 
Jihočeský 
Cottage  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 16,60 

2990

2490

 -16%

 Krajanka tradiční 
pomazánkové  
 natur 
 200   g 
 100 g = 11,45 

2990

2290

 -23%
 Želetava Smetanito  
 tavený sýr 
různé druhy 
 150   g 
 100 g = 21,93 

5390

3290

 -38%

 Meggle 
Zakysaná 
smetana  
 14% 
 375   ml 
 100 ml = 7,97 

4690

2990

 -36%

 Olma Pierot  
 různé druhy 
 175   g 
 100 g = 7,94 

2290

1390

 -39%

 Műller Mix  
 různé druhy 
 130   g 
 AC: 100 g = 11,46 
KC: 100 g = 9,92 

 -28% 
2090

1490

1290
-38 %

1290

 Kefírové mléko  
 z Valašska, ochucené 
různé druhy 
 450   ml 
 AC: 100 ml = 4,20 
KC: 100 ml = 3,76 

 -29% 
2690

1890

1690
-37 %

1690

 Perla  
 různé druhy 
 450   g 
 AC: 1 kg = 73,11 
KC: 1 kg = 64,22 

 -44% 
5890

3290

2890
-50 %

2890

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Kostelecký 
lovecký uherák  
 300   g 
 100 g = 36,63 

18490

10990

 -40%

 Berger 
šunka  
 různé druhy  
 100   g 

5690

3990

 -29%

 Kuřecí 
lahůdkové 
párky  
 850   g 
 100 g = 8,22 

8290

6990

 -15%

 Špekáčky extra  
 vázané, 
Špekáčky se sýrem  
 740   g 
 100 g = 12,15 

12690

8990

 -29%

 Nakládaný 
Camembert  
   500   g 
 100 g = 19,98 

14690

9990

 -31%

 Anglická slanina    
   1   kg 

26990

18990

 -29%

 Hejk Hoki  
   1   kg 

15990

 Nowaco Hranolky, Vlnky, 
Americké brambory   
  750   g 
 AC: 100 g = 5,99 
KC: 100 g = 5,32 

 Milka nanuk   
 různé druhy 
 90   ml 
 AC: 100 ml = 33,22 
KC: 100 ml = 29,89 

 Prima zmrzlina   
 různé druhy 
 900   ml 
 AC: 100 ml = 8,21 
KC: 100 ml = 6,99 

 -38% 
7290

4490

3990
-45 %

3990

 -15% 
8790

7390

6290
-28 %

6290

 -25% 
3990

2990

2690
-32 %

2690

 NA VYBRANOU 
MRAŽENOU 

ZELENINU NA VÁHU 

 -31 % 

570

390

 -31 %

 Uzená kuřecí 
stehna  
   340   g 
 100 g = 10,26 

4290

3490

 -18%
 Linecké rohlíčky   
 různé druhy 
 210   g 
 100 g = 11,38 2390

 Kachna  
 mražená 
 1   kg 

13990

8990

 -35%

 Pizza 
Ristorante  
 různé druhy 
216−385 g 
100 g od 14,26 
     

8790

5490

 -37% AŽ

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Amora Dijonská 
hořčice  
   430   g 
 100 g = 13,93 

11990

5990

 -50%

 Spak grilovací 
omáčka  
 různé druhy 
 320   ml 
 100 ml = 15,59 

4990

 Solmio 
Řepkový olej  
 1   l 

2990

 Kotányi mlýnky  
 různé druhy 
24−95 g 
100 g od 42,- 
     

3990

 Znojmia okurky  
 5−7 cm 
 520   g, p. p. 260 g 
 100 g = 13,42 

6590

3490

 -47%

 Hamé paštiky  
 různé druhy 
 75   g 
 100 g = 19,87 

1490

 Nestlé 
dětské 
cereálie  
 různé druhy  
300-360 g, 
100 g od 22,19 
     

7990

 Gurmán kečup  
 jemný, ostrý 
 520   g 
 AC: 100 g = 9,21 
KC: 100 g = 8,25 

 -42% 
8290

4790

4290
-48 %

4290

 Adriana těstoviny  
 semolinové, 
různé druhy 
 500   g,   AC: 100 g = 5,98 
KC: 100 g = 4,98 2990

2490

 Mamma Lucia gnocchi  
   500   g 
 AC: 100 g = 4,98  KC: 100 g = 3,98 

 -35% 
3890

2490

1990
-48 %

1990

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY 

ZNAČKY KNORR 

 -45 % 
 NA PROTEINOVÉ 
TYČINKY ZNAČKY 

CORNY 

 -36 % 

 NA RÝŽE ZNAČKY 
VITANA 

 -30 % 
 NA SOJOVÉ 

OMÁČKY ZNAČKY 
KIKKOMAN 

 -45 % 

5890

3190

 -45 %

3490349034903490

74907490749074906990

4890

 -30 %

 AŽ 

 AŽ 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Bohemia 
Kotlíkové 
brambůrky  
 různé druhy 
 100   g 

5790

3990

 -31%
 Mila řezy  
   50   g 
 100 g = 25,80 

1290 Lotus sušenky  
 různé druhy 
150-250 g 
100 g od 10,76 
     

5490

2690

 -51%

 Merci Lovelies  
   185   g 
 100 g = 43,19 

7990

 Brumík  
 různé druhy 
 30   g 
 100 g = 26,33 

790

 Zlaté oplatky, Florenta  
 různé druhy 
112 g, 100 g = 19,55 
146 g, 100 g = 15,- 
     

3390

2190

 -35%

 Tchibo Cafissimo 
a Davidoff  
 kávové kapsle  
 různé druhy 
55−80 g 
100 g od 99,88 
     

7990

 ĹOR  
 kávové kapsle  
 různé druhy 
 52   g 
 AC: 100 g = 172,88 
KC: 100 g = 153,65 

 Loyd pyramida čaj  
 ovocný, bylinný  
 různé druhy 
30−44 g 
100 g od 56,59 
     

2490

 Caro Originál  
 rozpustný cereální 
nápoj  
 200   g 
 100 g = 32,45 

6490

 Tatranky   
 různé druhy 
30-33 g 
AC: 100 g od 20,91 
KC: 100 g od 17,88      

 Flipz preclíky  
 různé druhy 
 90   g 
 AC: 100 g = 46,56  KC: 100 g = 41,- 

 Haribo cukrovinky  
 různé druhy 
80−100 g, AC: 100 g od 18,90 
KC: 100 g od 16,90 
     690

590

 -24% 
2490

1890

1690
-32 %

1690

 -30% 
5990

4190

3690
-38 %

3690

 NA VYBRANÉ DRUHY 
ŽVÝKAČEK ZNAČKY 
ORBIT A AIRWAVES 

 -25 % 
 NA VYBRANÉ 

ARAŠÍDY 
ZNAČKY KK 

 -30 % 

104901049010490104904850485048504850

 Kapsle jsou kompatibilní s přístrojem NESPRESSO. 

8990

7990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Magnesia  
 minerální voda neochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 9,93 

1490

 Tiger  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 31,80 

1590

 Coca-Cola  
 Coca- Cola Zero, 
Fanta, Fanta Zero, 
Sprite 
 1,5   l 
 1 l = 21,27 

3190

 Moravská řada  
 různé druhy 
30−38 % 
 0,5   l 
 1 l = 279,80 

13990

 Božkov Republica  
 třtinový rum Exclusive, 
Solera 38 %, Honey, 
Elixír Espresso 33 % 
 0,5   l 
 1 l = 399,80 

19990

 Jägermeister  
 35 % 
 0,5   l 
 1 l = 439,80 

21990

 Radegast 
Ryze hořká 12  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 35,80 
 + záloha 3,- 

1790

 Dobrá voda  
 ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 AC: 1 l = 9,93 
KC: 1 l = 8,60 

1490

1290

 Prosecco Ca Del Cino 
Frizzante  
 DOC 
 0,75   l 
 AC: 1 l = 106,53 
KC: 1 l = 93,20 

7990

6990

 Cellarium 
Bisencii  
 různé druhy 
 0,75   l 
 AC: 1 l = 97,20 
KC: 1 l = 86,53 

7290

6490

VÍNO MĚSÍCE SRPNA  

7990

 Tato nabídka platí 
od 31. 7. 2024 do 3. 9. 2024. 

Vinařství: Templářské sklepy Čejkovice, 
vinařské družstvo 
Země původu: ČR  
Charakteristika: Víno se zlatavou barvou, velmi 
intenzivní kořenité vůně a typické extraktivní chuti 
připomínající sladký kořen.  
Pokrmy: Vhodné k drůbežímu masu, ovocným 
dezertům a jemným sýrům.  
Teplota podávání: 10–12 °C 
Archivace: není vhodné 

 TRAMÍN ČERVENÝ, 
JAKOSTNÍ VÍNO BÍLÉ SUCHÉ  

 Templářské sklepy 
Čejkovice  
 Tramín červený  
 0,75   l 
 1 l = 106,53 

 NA PLECHOVKOVÁ 
PIVA ZNAČKY 
KRUŠOVICE 

 -33 % 

1490149014901490

 AŽ 

 6 ks 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



16990

14990

 Jar  
 Power Sprej 
 odmašťovací prostředek,  citron, 
2x 500 ml, 
AC: 100 ml = 16,99 KC: 100 ml = 14,99 
     

 Radox  
 sprchový gel 
různé druhy 
 225   ml 
 AC: 100 ml = 22,18 
KC: 100 ml = 19,96 4990

4490

 Garnier  
 deodorant 
různé druhy 
 150   ml  
 AC: 100 ml = 53,27 
KC: 100 ml = 46,60 7990

6990

 Tierra Verde  
 tablety do myčky 
 60   ks 
 1 ks = 4,66 

34990

27990

 -20%

 Při koupi výrobků Tierra Verde nad 199,90 
získáte jako dárek vzorek čističe koupelny 

110 ml ZDARMA. Dárek si vyzvedněte 
v informačním centru hypermarketu. 

 Dr. Beckmann  
 čistič koberců s kartáčem 
 650   ml 
 100 ml = 21,52 

17490

13990

 -20%

 Ariel  
 Fresh Air 
a Amethyst Flower  
 gel 60 dávek, 1 dávka = 6,66 
kapsle 36 ks, 1 ks = 11,11 
     

39990

 Always Ultra Duo  
 dámské vložky 
různé druhy 
10–20 ks 
1 ks = 4,25–8,49 
     

9490

8490

 -10%

 Elseve  
 šampon nebo kondicionér 
různé druhy 
200–250 ml 
100 ml = 37,96–47,45 
     

9490

 Grilpur  
 speciální čisticí prostředek na pečicí 
trouby, grily a rošty 
 500   ml 
 100 ml = 11,98 

6990

5990

 -14%

 Diffusil  
 repelent 
dva druhy 
 100   ml 

8790

 Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 
přečtěte označení 
a informace o přípravku. 

 Nivea  
 micerální voda 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 52,48 

20990

 Sensodyne 
Kompletní ochrana 
Whitening  
 zubní pasta 
 75   ml 
 100 ml = 133,20 

9990

 do vyprodání zásob 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Rukavice gumové  
 - různé druhy a velikosti 
     

 Sušák na prádlo  
 - délka sušící plochy 18 m 
     

 Svíčka ve skle  
 - doba hoření 18 hod. 
- různé druhy 
     

 NA ÚKLIDOVÉ 
POMŮCKY ZNAČKY 

CLICK SYSTÉM 
OD LEIFHEITU 

 -30 % 

299,-

19990

 -33 %

 Pytle na odpad  
   - 35 l/30 ks 
-  v akční nabídce i další 

druhy a velikosti 
     

2990

2190

 -26%

 Koš na prádlo  
 - rozměr: 61 x 40,5 x 27,5 cm 

14990

 Svíčka Magic Wood  
 Palm Leaf & Aloe  
 - hmotnost: 300 g 
- různé vůně 
     

59990

39990

 -33%

 Svíčka vonná 
ve skle  
 Soft peony  
 - hmotnost: 100 g
- různé vůně 
     

6990

4790

 -31%

 Vonný olej  
 - 10 ml 
- různé druhy a vůně 
     

2990

 Svíčka vonná ve skle  
 - různé druhy a vůně 
     

9990

7990

 -20%

 cena od 

1990

1790

 -20% 
74990

59990

49990
-33 %

49990

3490

2990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 Horkovzdušná fritéza R-2827  
 - objem 5 l 
- regulace teploty 80-200 °C 
-  časovač, manuální ovládání 
- tepelně izolovaná rukojeť 
- ochrana proti přehřátí 
- až o 80 % méně oleje při fritování 
- příkon 1500 W
     

 -12% 
1599,-

1399,-

1199,-
-25 %

1199,-

 Elektrický pečicí hrnec 
Pečenka MINI 1133 90000  
 - objem 3 l 
- nepřilnavý povrch 
-  pečení, grilování, zapékání nebo 

dušení 
- až o 80 % úspornější než trouba 
- příkon 380 W 
     

 -23% 
2599,-

1999,-

1799,-
-30 %

1799,-

 Varná konvice 
VK-3217 GK  
  - objem 1,7 l 
- nerezová 
- příkon 2000 W 
-  v zeleném a modrém 

provedení

 -50% 
79990

39990

31990
-60 %

31990

 Kontaktní gril 
KG 300 Deluxe  
 - zapékání, grilování a BBQ 
- grilovací plocha 26 x 29 cm 
- příkon: 2000 W 
     

1999,-

1499,-

 -25%

 (ilustrační foto) 

 Elektrický vařič VE3015  
 - jednoplotýnkový 
- 5 stupňů výkonu 
- plotýnka o průměru 185 mm 
- příkon 1500 W 
- vařič VE3025 Concept za 749,90 
     

 Navigace E700  
 - 7‘‘ dotykový displej, 
- předem načtené offline mapy 
- není vázána na mobilní signál 
- GPS 
-  v akční nabídce i další druhy 

navigací značky Navitel 
     

2499,-

2199,-

 -12%
 Tablet Smart L30 LTE  
 - 10,1‘‘ IPS LCD displej 
- rozlišení 1920 x 1200 px 
- Android 13 
- 4 GB RAM 
- 128 GB interní paměť 
- baterie 7000 mAh 
     

3299,-

2899,-

 -12%
 Powerbanka Golf G82  
 - 10.000 mAh 
- ochrana proti přepětí a přebití 
- ochrana proti zkratu a přehřátí 
- vstup micro USB a USB-C 
- výstup 1 DC5V/1A 
- výstup 2 DC5V/2.1A 
-  v akční nabídce i další 

powerbanky značky Golf 
     

59990

47990

 -20%

 -30 % 
 NA VYBRANÉ 
IT PRODUKTY 

ZNAČKY 
TRUST 

 AŽ 

 -35% 
69990

44990

39990
-42 %

39990

 (ilustrační foto) 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 -21% 
6990

5490

4690
-32 %

4690

 Letní směs Pink Lady  
 - do ostřikovačů
 3   l 
 AC: 100 ml = 1,83 
KC: 100 ml = 1,56 

 Kompresor  
 - celokovový 
- 12 V 
- max. příkon 6,7 A (80 W) 
     

 Autovůně California 
scents  
 - krabička 
- různé druhy vůní 
     

 -11% 
8990

7990

6990
-22 %

6990

 -28% 
34990

24990

21990
-37 %

21990

 Motorový olej Syntanol  
 - 10W-40 1 l 
- 4 l za 329,90 
- v akční nabídce i další druhy 
     

16990

11990

 -29%

 Autobaterie  
 - 44 Ah 
- 55 Ah za 1499,- 
- 60 Ah za 1699,- 
- 74 Ah za 2099,- 
     

1499,-

1199,-

 -20%

 NA VÝROBKY 
ZNAČKY SONAX 

 -25 % 

 Neplatí pro již 
zlevněné výrobky. 

 (ilustrační foto) 

 Vědra a maltovníky  
 - Vědro zednické 12 l za 29,90 
- Vědro zednické 20 l za 59,90 
-  Maltovník obdélníkový

60/65 l PH za 149,90
-  v akční nabídce i další druhy 

a velikosti 
     

2990

 Úhlová bruska  
 - 500 W 
- průměr kotouče 115 mm 
- otáčky 12000/min. 
     

649,-

49990

 -22%

 Žebřík teleskopický  
 - 10 příček + horní madlo 
- spodní stabilizační lišta 
- hliníkový 
- stabilní konstrukce 
- rozměry 320 x 81 x 8 cm 
- max. nosnost 150 kg 
-  automatický zámek 

jednotlivých příček 
     

2599,-

1899,-

 -26%

 Skládací rudl  
 - hliníková konstrukce 
- max. nosnost 75 kg 
-  upínací guma součástí 

balení 
-  lze snadno složit 

a uskladnit 
     

89990

49990

 -44%

 Pracovní rukavice  
 - různé druhy a velikosti 
-  v akční nabídce i další vybrané druhy 

pracovních rukavic 
     1990

35990

26990

 -25 %

 cena od 

 cena od 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



U některých výrobků je použito ilustrační foto.

Nabídka platí od 31. 7. do 6. 8. 2024 nebo do vyprodání zásob.

 Kšiltovka  
 - dětská  

     

70,-

 Ponožky  
   - dámské, pánské 
     

110,-

 -30 % 
NA VYBRANÉ DÁMSKÉ 

A PÁNSKÉ SPODNÍ 
PRÁDLO 

 DALŠÍ SLEVY 
NA VYBRANÉ 

DÁMSKÉ A PÁNSKÉ 
SEZÓNNÍ ODĚVY 

ZNAČKY STOOKER 
A HERO 

 DALŠÍ ZLEVNĚNÍ 
DÁMSKÝCH 

SEZÓNNÍCH ODĚVŮ 
ZNAČKY FRANSA 

 NA VYBRANOU DÁMSKOU, 
PÁNSKOU A DĚTSKOU 

OBUV ZNAČKY 
LEE COOPER 

 -30 % 
 NA VYBRANOU 

DÁMSKOU A PÁNSKOU 
OBUV RIEKER 

 -30 % 

 NA VYBRANOU OBUV 
ZNAČKY MARCO TOZZI 

 -30 % 

 3 páry = 1 cena 

 Nabídka dámských a pánských oděvů uvedená na této straně neplatí pro hypermarket Praha-Černý Most. 



BRNO

Brno-Ivanovice  |  Hradecká 40, 621 00  |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.



 Sedlčanský 
Hermelín  
 různé druhy
  100   g 

 Mrož  
 různé druhy 
 45   ml 
 100 ml = 26,44 

2290

1190

 -48%

11990

 Relax  
 100% jablko, mandarinka, 
maracuja/mango, 
červený multivitamin, 
multivitamin, Exotica 
1 l      

2490

 Podestýlková 
čerstvá vejce L  
   20   ks 
 1 ks = 2,75 11690

5490

 -53%

 Maliny   
 balené   
 125   g 
 100 g = 29,52 

5990

3690

 -38%

 My Price 
Těstoviny  
 bezvaječné, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 2,58 

 Chléb podmáslový  
 700 g, 100 g = 3,27 
340 g, balený 12,90, 100 g = 3,79 
     

2990

2290

 -23%

 Obsahuje žitný kvas 
Příjemná chuť podmáslí 

 Tassimo kapsle  
 různé druhy 
96-276 g 
100 g od 43,44 
     

 -32% 
3990

2690

2390
-40 %

2390

1290

GLOBUS.CZ

PLATÍ OD 2. 8. DO 4. 8. 2024. 

Extra strany na konci 
online letáku.

    

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

Prohlédnout leták



 Meloun vodní žlutý  
 s nízkým obsahem semen 
  volný  
celý 
 1   kg 

3990

2990

 -25%

 Meloun cukrový 
Sugar Baby Mattise  
 volný 
celý 
 1   kg 

7990

5990

 -25%

 Meloun cukrový 
Galia   
 volný  
celý 
 1   kg 

5990

3990

 -33%

 Meloun cukrový 
Sugar Baby Gold  
 volný 
celý 
 1   kg 

7990

5990

 -25%

 Meloun cukrový 
žlutý     
 volný 
celý 
 1   kg 

4990

3490

 -30%
 Meloun 
cukrový 
Piel de Sapo     
 volný 
celý 
 1   kg 

4990

3490

 -30%

 Meloun cukrový 
Cantaloupe   
 volný 
celý 
 1   kg 

6490

4490

 -30%

 Jablka Opal sušená  
 balená 
 60   g 
 100 g = 49,83 4590

2990

 -34%
 Opal mošt jablečný 
odrůdový  
   3   l 
 1 l = 36,63 

13990

10990

 -21%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



Platí od 24. 7. do 6. 8. 2024.

 BioSaurus 
Bezlepkové 
křupky  
 různé druhy  
 50   g 
 100 g = 45,80 

2690

2290

 -14%

4490

3990

 -11%

 Globus 
Čekankové sladidlo  
 350   g 
 100 g = 21,40 

7490

TA PRAVÁ
ENERGIE 

NA PRÁZDNINY

 FreeDays 
Sladký rohlík sypaný 
mákem 2 ks  
 balený, bez lepku  
 120   g 
 100 g = 37,42 

 Alpro 
Kokosový pudink 
s čokoládovou příchutí  
 135   g 
 100 g = 21,41 

3990

2890

 -27%

 Bombus 
Fruit energy gummies  
 různé druhy  
 35   g 
 100 g = 65,43 

3290

2290

 -30%

 FreeDays 
Dukátové buchtičky  
 bez lepku  
 140   g 
 100 g = 28,50 

 Andros 
Jablkovo-mangové pyré  
 různé druhy  
 400   g 
 100 g = 14,98 

7490

5990

 -20%

 Alpro 
Sójový nápoj 
s banánovou příchutí  
 250   ml 
 100 ml = 9,16 

3590

2290

 -36%

 Alpro 
Sójový dezert  
 různé druhy  
 4x 125 g 
 500   g 
 100 g = 11,38 

 Pan Křupka 
Mega kukuřičné 
křupky bez přidané 
soli  
 bez lepku  
 300   g 
 100 g = 13,30 

Víte že ...
Konzumace potravin/nápojů 
obsahujících „extrakt z kořene 
čekanky“ místo cukru vede 
k  omezení nárůstu hladiny glukózy 
v krvi po jejich konzumaci 
v porovnání s potravinami/nápoji 
obsahujícími cukr.

9190

5690

 -38%

5390

4490

 -16%

5490

3990

 -27%

ZDRAVÝ SVĚT ZA AKČNÍ CENY



Platí od 24. 7. do 6. 8. 2024.

8990

4990

 -44%

 Fruitisimo sorbet  
 malina, mango  
 70   ml 
 100 ml = 28,43 

 Jeden Tag 
nanuk multipack  
 360   ml 
 100 ml = 12,47 

6490

5190

 -20%

 Zmrzlina od Mrazíka  
 220   ml 

 100 ml = 7,23 

1990

1590

 -20%

 Augusto 
Vanilla - Toffee  
 1000   ml 

8990

7190

 -20%

 Lahoda  
 kornout  
 různé druhy 
 120   ml 
 100 ml = 8,25 

1290

990

 -23%

 Pegas  
 Pikao, Piknik  
 70   ml 
 100 ml = 18,43 

1790

1290

 -27%

 Lion nanuk  
 90   ml 
 100 ml = 33,22 

3990

2990

 -25%

 Tobogán  
 jahoda, meloun  
 80   ml 
 100 ml = 13,63 

1490

1090

 -26%

PESTRÝ VÝBĚR 
ZMRZLIN

ZA LÁKAVÉ
CENY

 Česká zmrzlina 
z Opočna  
 různé druhy 
 460   ml 
 100 ml = 10,85 

4990

4490

 -10%
 Jeden Tag 

nanuk 
multipack  

 360   ml 
 100 ml = 12,47 

2390

1990

 -16%


